
ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO)

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmanzoni.org 
 Codice Fiscale 97602020014

Conto corrente postale 18604108 
IBAN  IT71Q0760101000000018604108

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 28/06/2016
DELIBERA    N° 55  del 2015/16

Il Consiglio di Istituto, riunito in data 28/06/2016 per discutere 
il punto n. 6 dell’ordine del giorno 

“ Avvio dell’a.s. 2016/17 ”
PRESO ATTO

della proposta dell’orario solo mattutino della prima settimana delle lezioni:
12/09/16 lunedì

 Infanzia D’Azeglio: dalle ore 8,30 alle 12,30 solo gli alunni già frequentanti
 Primaria Rayneri: ore 8,30/12,30 classi seconde, terze, quarte e quinte

i.Ore 9,00/12,30 classi prime in Sala Riunioni al terzo piano, con 
accompagnamento alle aule (da organizzare con sezioni A, B, C, D, E 
una volta pubblicate)

 Secondaria Manzoni: ore 8,00/13,30 classi seconde e terze
ii. Ore 9,00/13,30 classi prime in palestra (da organizzare con sezioni A,

B, C, D, E una volta pubblicate)
 Secondaria Keller: ore 8,00/13,30 classi seconde e terza.

Da martedì 13/9 a venerdì 16/9 orario mattutino per tutti
Da lunedì 19/9 orario completo
Per la scuola dell’infanzia sarà previsto l’inserimento di tutti i bambini entro la prima

settimana (da martedì 13/9/2016 con orario mattutino 8.30/12.30)
TENUTO CONTO

che durante la prima settimana tutte le scuole dell’ I.C. Manzoni svolgeranno orario solo
mattutino, senza l’attivazione del servizio mensa

CONSIDERATO
che da lunedì 19/9 l’orario sarà completo e il servizio mensa attivato

DELIBERA
la proposta dell’organizzazione e dell’orario dell’avvio dell’a.s. 2016/2017

La Delibera viene approvata all’unanimità

              IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 
                                                    DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

               Maurizia Ugo                            Paola Giunta
          (firmato in originale)                    (firmato in originale)

mailto:toic81900c@pec.istruzione.it
mailto:TOIC81900C@istruzione.it

